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LEGENDA: 00 PARTIDAS  COM SAÍDA DA AV. MORADA NOVA, JD OTAWA

00 PARTIDAS COM ATENDIMENTO AO JD OTAWA, ATÉ O TERMINAL PIMENTAS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVENCIONAIS ADAPTADOS AOS DEFICIENTES
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 22/05/2024 02/06/2024

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Praça da Saudade
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: Vigência: 02/06/2024

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas SÁBADOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Praça da Saudade

DOMINGOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Praça da Saudade
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731-TERMINAL PIMENTAS - PRAÇA DA SAUDADE (VIA PARQUE CECAP)

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

Emissão: Vigência:

Terminal Pimentas Praça da Saudade
Estrada Pres. Juscelino K. de Oliveira Av. Timoteo Penteado, Dr.
Rua São José do Paraíso Praça dos Estudantes
Rua Hungria Av. Timoteo Penteado, Dr.
Rua Lago Verde Av. Esperança
Rua Ilha Bela Praça John Fitzgeraldo Kennedy, Pres.
Rua Juramento Av. Esperança

Rua Montes Claros Praça Getulio Vargas, Pres.
Rua Jutai Rua Capitão Gabriel
Rua Francisco Badaró Praça Tereza Cristina
Av. Santana do Mundau Ladeira Campos Sales
Rua Jutai Rua Ramos de Azevedo, Dr.
Rua Angical Rua Cerqueira Cesar
Rua Ita Praça Francisco de Almeida
Av. Santa Helena Rua Barão de Maua
Rua Santa Gertrudes Rua Benedito F. de Moraes
Av. Jose Miguel Ackel Rua Jose Triglia
Rua Maria Izabel Rezende Rua Harry Simonsen
Rua Nossa Senhora das Dores Av. Monteiro Lobato
Avenida Dois Rua Asea
Av. Venturosa Av. Pres. Tancredo de Almeida Neves
Rua Porto Velho Acesso ao Terminal Cecap
Av. Atalaia do Norte Terminal Cecap
Rua Caminho Campo do Rincão Av .Pres. Tancredo de Almeida Neves
Estrada Pimentas / São Miguel Av. Monteiro Lobato
Estrada Velha Guarulhos - São Miguel Viaduto Jossei Toda
Rua Itatira Av. Monteiro Lobato

Rua Venancio Aires Av.João Veloso da Silva, Brig. 
Rua Crato Rua Cariri-Açu
Rua Missouri Av. Santos Dumont
Praça Cabo Verde Ponte sobre via Dutra
Rua Pereiro Av. Santos Dumont
Rua Benedito Valadares Ribeiro Av. Guinle
Rua Baixio retorno
Av. Nova Cumbica Av. Guinle
Av. Santa da Boa Vista Av. Santos Dumont
Av. Santos Dumont Retorno à esquerda
Ruia Mario Perdigão Coelho, Brig. Av. Santos Dumont
Rua Mazagão Av. Santana da Boa Vista
Av. Monteiro Lobato Av. Nova Cumbica
Viaduto Prof; Jossey  Toda Rua Pereiro
Av. Monteiro Lobato Praça Cabo Verde
Rua João Gonçalves Rua Missouri
Av. Senador Salgado Filho- pista superior Rua Crato
Rua Nossa Senhora Mãe dos Homens Rua Venancio Aires
Av. Timoteo Penteado, Dr. Rua Mombaca
Praça da Saudade Rua Quixeramobim

Estrada Velha Guarulhos - São Miguel
Estrada Pimentas / São Miguel
Rua Caminho Campo do Rincão
Av. Atalaia do Norte
Rua Porto Velho
Av. Venturosa
Av. Dois
Rua Nossa Senhora das Dores
Rua Maria Izabel Rezende
Av. Jose Miguel Ackel
Rua Santa Martinha
Av. Santa Helena
Rua Ita
Rua Baianopolis
Rua Jacutinga
Av. Jurema
Rua Javari
Rua Jutai
Rua Santana do Mundau
Rua Francisco Badaró

Rua Jutai
Rua Montes Claros
Rua Juramento
Rua Ilha Bela
Rua Lago Verde

Rua Hungria

Rua São Jose do Paraiso

Estrada Juscelino K. de Oliveira, Pres.

Terminal Pimentas
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